
— 22020 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5078, 5079

5078

UCHWA£A Nr XVI/149/07 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej
jako podstawê do naliczania podatku rolnego na 2008 rok na terenie gminy Gostyñ

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 136 poz.969 ze zmianami) Rada Miejska posta-
nawia:

§1. Obni¿yæ na terenie gminy Gostyñ �redni¹ cenê skupu
¿yta za 1 q og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 17
pa�dziernika 2007 roku (M.P. Nr 77, poz. 831) przyjmowan¹
jako podstawê do naliczania podatku rolnego na 2008 r. z
kwoty 58,29 z³ na kwotê 40 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Gostyniu

(�) Grzegorz Skorupski

5079

UCHWA£A Nr XVI/169/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Walki M³odych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Walki M³odych, zwany
dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony ul. Walki
M³odych, mostem Zygmunta Starego, lini¹ rozgraniczenia
rzeki Gwdy i k³adk¹ piesz¹ przez rzekê.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Walki
M³odych z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.



— 22021 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5079

§2. 1.Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) obszary górnicze oraz zagro¿one osuwaniem siê mas
ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia graficzne:

1) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, nie wystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

4) zasiêg obszarów nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi.

§4. 1.Na obszarze objêtym planem okre�la siê liniami
rozgraniczaj¹cymi nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) teren zabudowy us³ugowej, w tym obiektów handlowych
o powierzchni sprzeda¿y przekraczaj¹cej 2.000 m2, ozna-
czenie na rysunku � UC;

2) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczenie na rysunku � Z;

3) teren przej�cia pieszego (Bulwar Chatellerault), oznacze-
nie na rysunku � Kx;

4) teren poszerzenia pasa drogowego ul. Walki M³odych,
oznaczenie na rysunku � KD-Z.

2. Tereny, o których mowa w ust. 1 pkt 2, s¹ terenami
wy³¹czonymi z zabudowy budynkami.

3. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania zosta³y oznaczone
dodatkowym symbolem cyfrowym.

4. Zabudowa us³ugowa, o której mowa w ust. 1 pkt 1, nie
obejmuje:

1) us³ug handlu paliwami;

2) us³ug wytwórczych.

§5. 1.Zabudowa us³ugowa, o której mowa w §4, dotyczy
realizacji tylko:

1) obiektów wielofunkcyjnych, z obowi¹zkowym programem
us³ug kultury, stanowi¹cym co najmniej 5% sumy po-
wierzchni u¿ytkowej wszystkich obiektów us³ugowych;

2) domów towarowych, przez co nale¿y rozumieæ wielodzia-
³owe sklepy, realizowane w obiektach co najmniej II
kondygnacyjnych, w tym wielkopowierzchniowych obiek-
tów handlowych.

2. Pozosta³e wymagania dotycz¹ce obiektów okre�laj¹
postanowienia niniejszej uchwa³y w szczególno�ci §4 ust. 4
i §6.

§6. 1. Dla terenu zabudowy us³ugowej (UC), obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce warunki dotycz¹ce formy architektonicznej obiektu
lub zespo³u obiektów:

1) zachowanie nieprzekraczalnej linii zabudowy dla wszyst-
kich elementów zaliczanych do kubatury budynku;

2) zakaz lokalizacji budynku wy³¹cznie o I kondygnacji nad-
ziemnej;

3) wymagane zró¿nicowanie wysoko�ci obiektów, uzasad-
nionej akcentowaniem formy, wymaganiami funkcji oraz
zastosowaniem, w przewa¿aj¹cej kubaturze budynku �
wysoko�ci co najmniej II kondygnacji nadziemnych, lecz
nie wy¿szej ni¿ 19,0 m od poziomu terenu okre�lonego w
przepisach Prawa budowlanego; okre�lona wysoko�æ 19,0
m nie dotyczy elementu architektoniczno-urbanistyczne-
go, s³u¿¹cego identyfikacji przestrzennej w formie domi-
nanty architektonicznej;

4) realizacja formy budynków od strony elewacji kszta³tuj¹-
cej nabrze¿e rzeki Gwdy, musi byæ zgodna z geometri¹
wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy, z zakazem
zastosowania jednorodnej linii zabudowy obiektu na ca³ej
d³ugo�ci oznaczonej maksymalnej nieprzekraczalnej linii
zabudowy;

5) zasada kszta³towania zabudowy od strony nabrze¿a rzeki
Gwdy, o której mowa w pkt 4, dotyczy równie¿ kondygna-
cji podziemnej.

2. W poziomie kondygnacji nadziemnej od strony ul.
Walki M³odych, której poziom posadowienia parteru nie mo¿e
przekraczaæ 0,50 m od poziomu terenu, nale¿y przewidzieæ
przej�cie, gwarantuj¹ce wgl¹d na otwart¹ przestrzeñ doliny
rzeki Gwdy � na zamkniêciu osi widokowej z ul. Komuny
Paryskiej; wskazane jest równie¿ zastosowanie we wnêtrzu
pomieszczeñ ogólnodostêpnych z transparentnymi �cianami
os³onowymi, zapewniaj¹cymi wgl¹d na dolinê rzeki.

3. W kszta³towaniu bry³y i elewacji od strony nabrze¿a
rzeki Gwdy nale¿y uwzglêdniæ formê sylwety zamykaj¹cej
wgl¹d z bulwaru prawobrze¿nego, obudowê zakola rzeki oraz
wgl¹d z mostu Zygmunta Starego, w tym kszta³towanie
naro¿a ulic Walki M³odych i Zygmunta Starego.

4. Dla kondygnacji podziemnej, od strony rzeki Gwdy
ustala siê zakaz lokalizacji funkcji wymagaj¹cych dojazdu
samochodów w wyznaczonej maksymalnej nieprzekraczalnej
linii zabudowy.

5. Wska�nik powierzchni zabudowanej do powierzchni
terenu ograniczonego maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy nie mo¿e byæ wy¿szy ni¿ 95%.

6. Tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczenie na rysunku Z2 i
Z3, o których mowa w §7 ust. 1 pkt 2 i 3, stanowi¹ integraln¹
czê�æ terenu us³ugowego (UC) i zapewniaj¹ 20% powierzchni
nieruchomo�ci jako biologicznie czynnej.

7. Projekt zagospodarowania terenu stanowi¹cy za³¹cz-
nik do pozwolenia na budowê musi obejmowaæ co najmniej
wyznaczone tereny: UC, Z2 i Z3.

§7. 1. Tereny zieleni urz¹dzonej, o której mowa w §4 ust.
1 pkt 2, obejmuj¹:



— 22022 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5079

1) teren, oznaczony na rysunku � Z1, który stanowi inte-
graln¹ czê�æ zagospodarowania przej�cia pieszego z k³ad-
ki nad rzek¹ Gwd¹ do ul. Walki M³odych, wraz z powi¹za-
niem z Bulwarem Chatellerault, w zagospodarowaniu
terenu dopuszcza siê realizacjê tylko przej�æ dla ruchu
pieszego;

2) teren, oznaczony na rysunku � Z2, który mo¿e byæ zago-
spodarowany jako przestrzeñ integralnie zwi¹zana z tere-
nem us³ugowym, w tym realizacja przej�æ pieszych, punk-
tów widokowych, obiektów ma³ej architektury i urz¹dzeñ
terenu, z mo¿liwo�ci¹ funkcjonalnego poszerzenia istnie-
j¹cego bulwaru, z zastrze¿eniami wynikaj¹cymi z §10 ust.
3;

3) teren, oznaczony na rysunku � Z3, stanowi¹cy zieleñ
urz¹dzon¹, izolacyjn¹, kszta³tuj¹c¹ pierzejê zabudowy od
strony mostu Zygmunta Starego; w zagospodarowaniu
obowi¹zuj¹ postanowienia §10 ust. 2, z zakazem zmiany
ukszta³towania doliny rzecznej oraz zachowanie istniej¹ce-
go ci¹gu pieszego ³¹cz¹cego ul. Walki M³odych z bulwa-
rem.

2. Teren, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, musi posiadaæ
co najmniej 50% powierzchni biologicznie czynnej.

3. Wyznaczone tereny zieleni urz¹dzonej s³u¿¹ ochronie
�rodowiska przyrodniczego miasta i walorów krajobrazo-
wych, w tym warto�ci ekologicznych systemu zieleni doliny
rzeki Gwdy.

§8. Teren przej�cia pieszego, o którym mowa w §4 ust. 1
pkt 3, dotyczy zachowania ogólnomiejskiego przej�cia piesze-
go (Bulwar Chatellerault), z dopuszczalnym przekszta³ceniem
zagospodarowania w powi¹zaniu z terenami zieleni urz¹dzo-
nej oraz ew. dostêpem do linii brzegu rzeki Gwdy.

§9. 1.Tereny zwi¹zane z obs³ug¹ komunikacyjn¹ obszaru,
w tym wymagan¹ przebudow¹ ul. Walki M³odych, obejmuj¹
poszerzenie pasa drogowego ul. Walki M³odych, s³u¿¹ce
realizacji skrzy¿owañ z ul. Komuny Paryskiej oraz ulicami
Okóln¹ i Walki M³odych, z uwzglêdnieniem wydzielenia pa-
sów na lewe skrêty, lokalizacji zatoki autobusowej, chodnika
oraz zjazdów na teren UC, o których mowa w ust. 2.

2. Obs³ugê komunikacyjn¹ terenu UC zapewnia siê po-
przez:

1) wjazd z ul. Walki M³odych na prawy skrêt, oznaczony na
rysunku � �a�, z zastrze¿eniem, ¿e musi byæ odsuniêty od
przej�cia pieszego, o którym mowa w §7 ust. 1 pkt 1, o co
najmniej 8,0 m;

2) wjazd i wyjazd ze skrzy¿owania ul. Walki M³odych i
Komuny Paryskiej, oznaczony na rysunku � �b�, zgodny
z geometri¹ i organizacj¹ ruchu ustalon¹ na skrzy¿owaniu;

3) wyjazd z terenu UC na prawy skrêt na ul. Walki M³odych,
oznaczony na rysunku � �c�, nieprzekraczaj¹cy odleg³o�ci
15,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren Z3, zgodnie z ozna-
czeniem na rysunku.

§10. 1. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu;

2) realizacjê przedsiêwziêæ okre�lonych w niniejszej uchwa-
le, w tym instalacji infrastruktury technicznej, lokalizowa-
nych na budynku, niezwi¹zanych z przeznaczeniem obiek-
tów;

3) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a;

4) wy³¹czenie z zabudowy terenów nara¿onych na niebezpie-
czeñstwo powodzi, w strefie przybrze¿nej rzeki Gwdy;

5) zachowanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych
doliny rzeki Gwdy.

2. Dla obszarów, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, maj¹
zastosowanie odpowiednie przepisy Prawa wodnego, w szcze-
gólno�ci zakazy wykonywania robót i zagospodarowania te-
renów, które mog¹ utrudniaæ ochronê przed powodzi¹, w
tym:

1) zakaz zmian w ukszta³towaniu terenu;

2) zakaz sadzenia drzew i krzewów (zachowanie stanu natu-
ralnego istniej¹cej zieleni);

3) zakaz wykorzystywania terenów do sk³adowania.

3. Prowadzenie robót zwi¹zanych z realizacj¹ urz¹dzeñ
rekreacji na obszarze zieleni oznaczonej na rysunku � Z2, w
tym dostêp do linii brzegu rzeki Gwdy oraz przebudowa
bulwarów nadrzecznych (Kx) lub istniej¹cych sieci infrastruk-
tury technicznej, jak równie¿ zwolnienie z zakazów, o których
mowa w ust. 2 pkt 1 i 2 wymaga uzyskania stosownych zgód,
zgodnie z przepisami Prawa wodnego.

§11. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpu-
j¹ce zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z miejskiej sieci wodoci¹gowej;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

3) zaopatrzenie w ciep³o � z miejskiej sieci ciep³owniczej;

4) zaopatrzenie w gaz � z istniej¹cych sieci gazowniczych;

5) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej;

6) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej.

2. W zakresie zasilania w energiê elektryczn¹, na podsta-
wie warunków dostawcy, na terenie oznaczonym na rysunku
� UC, mo¿e byæ zrealizowana transformatorowa stacja elek-
troenergetyczna, pod warunkiem, ¿e nie zostanie zlokalizowa-
na w linii kszta³tuj¹cej obudowê terenów otwartych zieleni i
nabrze¿a rzeki Gwdy; dopuszcza siê lokalizacjê w obiekcie lub
w formie kubaturowej zwi¹zanej z obiektem us³ugowym.

3. Na obszarze objêtym planem zachowuje siê istniej¹cy
kolektor sanitarny �cieków komunalnych, do którego musi
byæ zapewniony dostêp eksploatacyjny, gwarantuj¹cy rów-
nie¿ przebudowê sieci miejskich.

4. Na terenie UC ustala siê zakaz zabudowy istniej¹cych
zamkniêtych ujêæ wody



— 22023 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5079

5. Usuwanie odpadów, z terenu objêtego planem, nast¹-
pi zgodnie z komunalnym systemem odbioru odpadów oraz
przepisami szczególnymi w tym zakresie.

§12. 1. Obs³ugê w zakresie infrastruktury technicznej, o
której mowa w §11 ust. 1, zapewniaj¹ istniej¹ce sieci zloka-
lizowane w pasie drogowym ul. Walki M³odych oraz terenach
s¹siaduj¹cych z ulic¹ (sieæ ciep³ownicza).

2. W zwi¹zku z ustaleniem ust. 1 nie rozstrzyga siê o
sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.

§13. 1. W zakresie samochodowej obs³ugi komunikacyj-
nej terenu objêtego planem obowi¹zuj¹ zjazdy z ul. Walki
M³odych, o których mowa w §9.

2. Obs³uga w zakresie ruchu pieszego winna uwzglêdniaæ
powi¹zania z:

1) istniej¹cym i projektowanym przystankiem komunikacji
autobusowej przy ul. Walki M³odych;

2) mostem Zygmunta Starego;

3) Bulwarem Chatellerault � w zakresie powi¹zañ rekreacyj-
nych.

§14. 1. Dla prawid³owej obs³ugi obszaru przeznaczonego
dla zabudowy us³ugowej wymagane jest eliminowanie kolizji
zwi¹zanych z obs³ug¹ komunikacyjn¹:

1) zaopatrzenia;

2) dostêpu pojazdów do miejsc postojowych;

3) ruchu pieszego.

2. Dla miejsc postojowych ustala siê:

1) realizacjê co najmniej 15 miejsc postojowych /1.000 m2

powierzchni sprzeda¿y, definiowanej zgodnie z przepisami
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) dla us³ug kultury realizacjê co najmniej 1 stanowiska dla
autobusu;

3) realizacjê stanowisk postojowych dla osób zatrudnionych,
w ilo�ci wynikaj¹cej z potrzeb.

§15. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
stawki, stanowi¹ce podstawê do okre�lenia op³aty z tytu³u
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art. 36 ust.
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym:

1) 30% - dla terenów, oznaczonych na rysunku � UC i Z2;

2) 0% - dla terenów, oznaczonych na rysunku � Kx, Z1 i Z3.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§17. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak



— 22024 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5079



— 22025 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XVI/169/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5079, 5080

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie ul. Walki M³odych z ustaleniami zmiany studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z
dnia 24 stycznia 2006r.).

5080

UCHWA£A Nr XVI/170/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Okólnej i Walki M³odych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Okólnej i Walki M³odych,
zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasów drogowych ulic Tczewskiej, Okólnej,
Walki M³odych, Kaczorskiej i dzia³ki nr ewid. 333/10.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Okólnej
i Walki M³odych z ustaleniami studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y,
stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie prze-
pisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.


